
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역물가 안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 7,389,160 7,591,173 △202,013

국            494,335 803,915 △309,580

균            768,000 768,000 0

시            944,794 945,263 △469

교            250,000 0 250,000

구          4,932,031 5,073,995 △141,964

지역경제 활성화 1,296,260 1,297,800 △1,540

균            768,000 768,000 0

시            259,500 259,500 0

구            268,760 270,300 △1,540

지역물가 안정관리 8,460 10,000 △1,540

시              3,500 3,500 0

구              4,960 6,500 △1,540

공정한 상거래 질서확립 4,960 6,500 △1,540

201 일반운영비 4,960 6,500 △1,540

01 사무관리비 4,960 6,500 △1,540

  ○운영수당                 1,260              2,800          △1,540

    ―물가대책위원회의 참석수당
                  560              2,100          △1,540        경정 560,000원

중소기업 발전 226,098 364,150 △138,052

중소기업 수출기반 구축 58,498 196,550 △138,052

해외시장개척 447 132,800 △132,353

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

01 사무관리비 0 4,000 △4,000

  ○일반수용비(절감)                     0              4,000          △4,000

    ―해외시장 홍보책자 제작                     0              4,000          △4,000  경정 0원

202 여비 0 28,800 △28,800

03 국외업무여비 0 28,800 △28,800

  ○해외시장 개척단 참가(절감)                     0             28,800         △28,800  경정 0원

307 민간이전 447 100,000 △99,553

02 민간경상보조 447 100,000 △99,553

  ○해외시장 개척단 파견지원                   447            100,000         △99,553  경정 447,000원

해외무역박람회 43,801 49,500 △5,699

307 민간이전 34,301 40,000 △5,699

02 민간경상보조 34,301 40,000 △5,699

  ○해외무역박람회 참가지원                34,301             40,000          △5,699  경정 34,301,000원

농업 및 축산경쟁력 강화 1,501,972 1,812,493 △310,521

국            382,898 692,478 △309,580

시            458,711 459,180 △469

구            660,363 660,835 △472

농업관리 1,234,633 1,543,437 △308,804

국            378,710 688,290 △309,580
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부서: 지역경제과
정책: 농업 및 축산경쟁력 강화
단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            352,609 352,221 388

구            503,314 502,926 388

친환경농업 직접지불제 사업 9,259 2,794 6,465

국              9,259 2,794 6,465

402 민간자본이전 9,259 2,794 6,465

국              9,259 2,794 6,465

01 민간자본보조 9,259 2,794 6,465

  ○친환경농업 직접지불 사업                 9,259              2,794            6,465  경정 9,259,000원

국              9,259 2,794 6,465

쌀소득등 보전 직접지불제 사업 201,100 520,500 △319,400

국            201,100 520,500 △319,400

201 일반운영비 1,100 500 600

국              1,100 500 600

01 사무관리비 1,100 500 600

  ○일반수용비                 1,100                500              600

    ―쌀소득등보전직불제 행정보조
                1,100                500              600        경정 1,100,000원

국              1,100 500 600

402 민간자본이전 200,000 520,000 △320,000

국            200,000 520,000 △320,000

01 민간자본보조 200,000 520,000 △320,000

  ○쌀소득등보전직불제 보조금 지원
              200,000            520,000        △320,000      경정 200,000,000원

국            200,000 520,000 △320,000

농업인 영유아 양육비 지원사업 7,407 5,856 1,551

국              3,703 2,928 775

시              1,852 1,464 388

구              1,852 1,464 388

301 일반보상금 7,407 5,856 1,551

국              3,703 2,928 775

시              1,852 1,464 388

구              1,852 1,464 388

01 사회보장적수혜금 7,407 5,856 1,551

  ○농업인영유아양육비 지원                 7,407              5,856            1,551  경정 7,407,000원

국              3,703 2,928 775

시              1,852 1,464 388

구              1,852 1,464 388

쌀직불금 심사위원회 운영비 지원 2,580 0 2,580

국              2,580 0 2,580

201 일반운영비 2,580 0 2,580

국              2,580 0 2,580

01 사무관리비 2,580 0 2,580

  ○쌀소득등 보전직불제사업 심사위원회 운영비
                2,580                  0            2,580      2,580,000원

국              2,580 0 2,580
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부서: 지역경제과
정책: 농업 및 축산경쟁력 강화
단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산관리 267,339 269,056 △1,717

국              4,188 4,188 0

시            106,102 106,959 △857

구            157,049 157,909 △860

유기동물 적정관리 64,993 65,000 △7

시             19,498 19,500 △2

구             45,495 45,500 △5

307 민간이전 64,993 65,000 △7

시             19,498 19,500 △2

구             45,495 45,500 △5

05 민간위탁금 64,993 65,000 △7

  ○유기동물 민간위탁 대행사업비
               64,993             65,000              △7      경정 64,993,000원

시             19,498 19,500 △2

구             45,495 45,500 △5

송아지생산 안정제사업 290 2,000 △1,710

시                145 1,000 △855

구                145 1,000 △855

402 민간자본이전 290 2,000 △1,710

시                145 1,000 △855

구                145 1,000 △855

01 민간자본보조 290 2,000 △1,710

  ○송아지생산 안정제 사업                   290              2,000          △1,710  경정 290,000원

시                145 1,000 △855

구                145 1,000 △855

수산진흥 872,597 622,597 250,000

국             16,437 16,437 0

시             46,000 46,000 0

교            250,000 0 250,000

구            560,160 560,160 0

수산관리 872,597 622,597 250,000

국             16,437 16,437 0

시             46,000 46,000 0

교            250,000 0 250,000

구            560,160 560,160 0

세어도 전용선착장 설치사업 461,501 211,501 250,000

교            250,000 0 250,000

구            211,501 211,501 0

401 시설비및부대비 461,501 211,501 250,000

교            250,000 0 250,000

구            211,501 211,501 0

01 시설비 461,501 211,501 250,000

  ○세어도 전용선착장 설치사업 부족분(성립전)
              461,501            211,501          250,000      경정 461,501,000원

교            250,000 0 250,000

구            211,501 211,501 0
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부서: 지역경제과
정책: 에너지수급 안정
단위: 안전문화 정착 및 에너지 절약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지수급 안정 401,500 404,300 △2,800

국             95,000 95,000 0

시            180,583 180,583 0

구            125,917 128,717 △2,800

안전문화 정착 및 에너지 절약 401,500 404,300 △2,800

국             95,000 95,000 0

시            180,583 180,583 0

구            125,917 128,717 △2,800

석유류 제품 유통질서 강화 1,360 4,160 △2,800

206 재료비 1,360 4,160 △2,800

01 재료비 1,360 4,160 △2,800

  ○석유류제품검사유류채취비 및 홍보교육물                 1,360              4,160          △2,800

    ―시료비                   800              3,600          △2,800  경정 800,000원

행정운영경비(지역경제과) 66,640 65,740 900

기본경비 61,790 60,890 900

기본경비 61,790 60,890 900

405 자산취득비 1,900 1,000 900

01 자산및물품취득비 1,900 1,000 900

  ○모사전송기                   400                  0              400

  ○프린터기 구입                   500                  0              500

  400,000원*1대

  500,000원*1대
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